令和 6 年 12 月 8 日

令和６年度第４回中国地域弓道連合審査会

受審者所属地連会長 様

広島県弓道連盟

会長 宮脇保博

（公印省略）

令和６年度第４回中国地域弓道連合審査会の結果について

さる、１２月８日に広島県立総合体育館弓道場（広島市）において施行さ

れました標記の審査会の結果をお知らせいたします。

  なお、登録料につきましては、当日合格者から徴収いたしました。

記

所  属  氏    名  備 考

五段の部  合格者 ３名

（令和 ６年１２月８日付）

広 島

広 島

山 口

鵜 飼  桃 子

原   恵 美

高 垣  美 穂

四 段

〃

〃

以上